
 246

[1]

Kraków Główny 9:27

Jelenia Góra ― Karpacz

informacje o pociągu

Obowiązuje od 09 VI 2013 r. do 1 IX 2013 r.

Kraków Główny o 9:27

Katowice 11:46 [1] interREGIO,

Poznań Główny 6:31 < na odcinku Wrocław Główny - Jelenia Góra kursuje jako pociąg REGIO

Wrocław Główny 6:15 10:27 15:05

Jelenia Góra p 8:44 13:03 17:40

[2] [2] [2]

Jelenia Góra dworzec PKP o 9:00 13:20 17:55

Mysłakowice 9:15 13:35 18:10

Miłków 9:19 13:39 18:14 [2] interREGIO Bus,  kursuje codziennie od 29 VI

p 9:26 13:45 18:20

o 9:26 13:46 18:21

Karpacz Bachus 9:29 13:49 18:24

informacje o autobusie

Karpacz dworzec PKP

Karpacz Bachus 9:29 13:49 18:24

Karpacz Ośrodek Zdrowia 9:32 13:52 18:27

Karpacz Biały Jar 9:35 13:55 18:30

Karpacz Morskie Oko 9:37 13:57 18:32

Karpacz Pegaz 9:38 13:58 18:33

Karpacz Wang 9:39 13:59 18:34

Karpacz Górny p 9:40 14:00 18:35 Przewoźnik zastrzega sobie prawo do zmiany rozkładu jazdy w trakcie jego obowiązywania.

 246

[1] [1] [1]

Karpacz Górny 10:15 14:40 18:40

Karpacz ― Jelenia Góra

informacje o autobusie

Obowiązuje od 09 VI 2013 r. do 1 IX 2013 r.

Karpacz Górny o 10:15 14:40 18:40

Karpacz Wang 10:16 14:41 18:41

Karpacz Pegaz 10:17 14:42 18:42 [1] interREGIO Bus,  kursuje codziennie od 29 VI

Karpacz Morskie Oko 10:18 14:43 18:43

Karpacz Biały Jar 10:20 14:45 18:45

Karpacz Ośrodek Zdrowia 10:23 14:48 18:48

Karpacz Bachus 10:26 14:51 18:51

p 10:29 14:54 18:54

o 10:30 14:55 18:55

Miłków 10:36 15:01 19:01

Mysłakowice 10:40 15:05 19:05

Jelenia Góra dworzec PKP p 10:55 15:20 19:20 [2] na odcinku Wrocław Główny - Kraków Główny

kursuje jako pociąg interREGIO

Karpacz dworzec PKP

kursuje jako pociąg interREGIO

[2] [3] [3] kursuje w dni robocze

Jelenia Góra o 11:11 15:36 19:27

Wrocław Główny p 13:53 18:24 21:55

Poznań Główny p < 22:29

Katowice p 17:18

Kraków Główny p 19:29 Przewoźnik zastrzega sobie prawo do zmiany rozkładu jazdy w trakcie jego obowiązywania.

informacje o pociągu


